
UCHWAŁA NR XXII/182/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomosci gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2016r.,  poz. 446 1))   Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, od Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Szczecinie  Filia w Koszalinie,   nieruchomości  położonej        w obrębie ewidencyjnym Budzistowo 
oznaczonej  jako działka ewidencyjna Nr 6/8          o powierzchni  3,4274 ha  dla której w Sądzie Rejonowym 
w Kołobrzegu prowadzonajest księga wieczysta KW KO1L/00021247/1, z przeznaczeniem pod usługi sportu i          
rekreacji, zieleń urządzoną i poszerzenie drogi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2016 r.  poz. 1579.

Id: 00B24CD7-F8B4-4D0E-B891-B04A5906676A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymieniona w uchwale działka Nr 6/8 o pow. 3, 4274 ha położona w Budzistowie leży na terenach
oznaczonych w obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego symbolami A5 ZP, US oraz 13
KDD i przeznaczona jest pod sportu i rekreacji, zieleń urządzoną oraz poszerzenie drogi.

Działka stanowi własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w
Szczecinie Filia w Koszalinie i zostanie przekazana Gminie Kołobrzeg nieodpłatnie w trybie art. 24 ust. 5
pkt 1 ustawy z dnia 19.10.1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z
2015r., poz. 1014).

Przeznaczenie działki w planie jako tereny zieleni parkowej, urządzenia rekreacji oraz poszerzenie
drogi publicznej świadczy o realizacji zadania Gminy wynikającego z art.7 ust.1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym obejmującego sprawy dróg gminnych oraz kultury fizycznej i
turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

Id: 00B24CD7-F8B4-4D0E-B891-B04A5906676A. Uchwalony Strona 1




